
Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
302
303
356
399
327

Name
Andreas Fürst
Wolfgang Schwarz
Uwe Wagner
Robert Scholze
Torsten Schulze

Bewerber Fabrikat
Audi Coupe
VW Golf III 4x4
Porsche 911
Ford Fiesta RS
VW Golf

Nat./ Wohnort
GER/ Amerdingen
GER/ Bremen
GER/ Wandlitz
GER/ Cunewalde
GER/ Doberlug-Kirch

Rnd.
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
3:34.219
3:38.535
3:44.360
3:44.668
4:27.994

Diff.

4.316
10.141
10.449

1 Runde

Beste Zeit
33.569
34.660
35.968
36.119
42.816

Pkt.
1
2
3
4
5

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Vorsprung

4.316

Ø km/h

82,682

Beste Rundenzeit

33.569

km/h

87,938

Beste Runde von

302 - Andreas Fürst

Gedruckt: 30.09.2012 12:00:13

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 3 & 3a

2. Qualifikationslauf 2. Gruppe

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:54:24

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:16


